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biuro@hestianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53 m2,

POLICE

Cena 360 000 zł

TYLKO DO ZAMIANY - przytulne mieszkanie położone na drugim piętrze w ocieplonym czteropiętrowym budynku
w cichym, spokojnym i urokliwym miejscu w Policach w otoczeniu zieleni. Na powierzchnię 52,74 m2 składają się
trzy pokoje, kuchnia, łazienka, wc oraz przedpokój. Budynek z lat 70-tych, natomiast mieszkanie po gruntownym
remoncie. Ściany gładzone i malowane, wymienione drzwi , drzwi zewnętrzne nowe antywłamaniowe . W
pokojach na podłodze panele. Kuchnia z oknem z meblami, które pozostają w cenie mieszkania.
W łazience prysznic, ścianach glazura w jasnych kolorach, wc w glazurze i terakocie. Na przedpokoju zabudowa
szafy. W cenie mieszkania pozostają meble w kuchni z AGD, zabudowa szafy w przedpokoju. . Do mieszkania
przynależy piwnica . Czynsz do spółdzielni wynosi ok.530 zł. na 2 osoby .
ZAMIANA NA MIESZKANIE 3-4 POKOJOWE MOŻE BYĆ KOMUNALNE LUB WŁASNOŚCIOWE O POW. OD 70 M2 W
POLICACH, OKOLICACH , SZCZECINIE, ( STRONA LEWA) OPRÓCZ CENTRUM SZCZECINA, STOŁCZYNA I SKOLWINA.
ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ.
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Symbol 398766 Symbol SWO 398766

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 360 000,00 PLN

Cena za m2 6 825,94 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość POLICE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Ulica Mieszka I

Powierzchnia całkowita 52,74 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Balkon JEST

Nr Licencji 12881 Czynsz administracyjny 550,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


